
projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia                      2023 r. 

w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury Wrocławscy Kameraliści „Cantores Minores 
Wratislavienses” we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) Rada Miejska 
Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Gminnej instytucji kultury Wrocławscy Kameraliści „Cantores Minores Wratislavienses” we 
Wrocławiu  nadaje się nową nazwę w brzmieniu: „Wrocławscy Kameraliści”.1) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
   

 

 
1) Niejsza uchwała była poprzedzona zarządzeniem Nr 1/79 Wojewody Wrocławskiego z dnia 19 stycznia 1979 r. 

w sprawie powołania przedsiębiorstwa państwowego Wrocławscy Kameraliści  „Cantores Minores Wratislavienses” we 
Wrocławiu, od dnia 1 stycznia 1994 r. instytucja prowadzona przez Gminę Wrocław na podstawie porozumienia z dnia 
25 października 1993 r. zawartego pomiędzy Wojewodą Wrocławskim a Prezydentem Miasta Wrocławia w sprawie 
przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania organom gminy Wrocław 
oraz uchwałą nr XXXI/699/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 13 września 2012 r. w sprawie zmiany aktu 
o utworzeniu instytucji kultury pod nazwą Wrocławscy Kameraliści  „Cantores Minores Wratislavienses” we Wrocławiu 
(Biuletyn Urzędowy Rady Miejskiej Wrocławia z 2012 r. poz. 276). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDD8DB4-8767-4974-8CCD-41E5578E9583. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


